
I.MUNICIPALlDAD DE REQUINOA

DECRETO ALCALDICIO N° 8b~ I

APRUEBA ACUERDOS FUNCIONAMIENTO
FERIA DE LAS PULGAS,
REQUINOA, 02 de Abril de 2013.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

El Memo N° 285 de fecha 04.04.2013 de RR.PP.-
Comunicaciones, mediante el cual solicita decretar "Acuerdos de
Funcionamiento de la Primera Feria de Las Pulgas y Trueque", que se
realizará en la comuna de Requínoa, en la Plaza de Armas, el sábado 13 de
Abril de 2013 entre las 09:00 y las 14:00 hrs.,

VISTOS

<:> Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado
y sistematizado fijado por el D.F.L. N° 1 del Ministerio del Interior de 2006.

DECRETO:

APRUEBASE "Acuerdos de Funcionamiento de la
Primera Feria de Las Pulgas y Trueque", que se realizará en la comuna de
Requínoa, en la Plaza de Armas, el sábado 13 de Abril de 2013 entre las
09:00 y las 14:00 hrs.,

...----

ANOTESE, COMUNIQUESE y ARCHIV E.
-------------...........
/ -------"

"-"~,
'-..-/

,r"! .~

ELLO

1\,'. ,
-: ,¡ I

··<,ÜiTONIO ';ILVA VARdAS
~ALCALDE----~-

'/

;~3•.:;:..

ASVjMAVSjJAP
DISTRIBUCION:
Secretaria Municipal (2) ,;'
Dir. de Adm. y Finanzas (1)
RR.PP. - Comunicaciones (1)
Dpto. Rentas (1)
Archivo.-


